
Sens Pair Persan Beaumont / Valmondois / Paris Nord 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Persan-Beaumont 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 
Champagne 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:19 07:49 08:19 08:49 09:21 09:51 
L’Isle-Adam-Parmain 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:26 07:56 08:26 08:56 09:29 09:59 
Valmondois 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:32 08:02 08:32 08:50 09:02 09:20 09:36 09:50 10:06 10:20 
Mériel 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:37 08:07 08:37 08:54 09:07 09:25 09:41 09:55 10:11 10:25 
Méry 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:45 08:15 08:45 09:02 09:15 09:34 09:50 10:04 10:20 10:34 
Frépillon 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:50 08:20 08:50 09:07 09:20 09:39 09:55 10:09 10:25 10:39 
Bessancourt 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:56 08:26 08:56 09:13 09:26 09:46 10:02 10:16 10:32 10:46 
Taverny 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 08:01 08:31 09:01 09:18 09:31 09:52 10:08 10:22 10:38 10:52 
Vaucelles 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 | | | 09:22 | 09:56 | 10:26 | 10:56 
St-Leu-La-Foret 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 | | | 09:26 | 10:00 | 10:30 | 11:00 
Gros-Noyer-Saint-Prix 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 | | | 09:39 | 10:15 | 10:45 | 11:15 
Ermont Halte 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 | | | 09:43 | 10:19 | 10:49 | 11:19 
Ermont-Eaubonne 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:16 08:46 09:16 09:47 09:46 10:24 10:23 10:54 10 :53 11:24 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Pair Persan Beaumont / Valmondois / Paris Nord 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Persan-Beaumont 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 
Champagne 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 
L’Isle-Adam-Parmain 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 
Valmondois 10:36 10:50 11:06 11:20 11:36 11:50 12:06 12:20 12:36 12:50 13:06 13:20 13:36 13:50 14:06 
Mériel 10:41 10:55 11:11 11:25 11:41 11:55 12:11 12:25 12:41 12:55 13:11 13:25 13:41 13:55 14:11 
Méry 10:50 11:04 11:20 11:34 11:50 12:04 12:20 12:34 12:50 13:04 13:20 13:34 13:50 14:04 14:20 
Frépillon 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55 13:09 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 
Bessancourt 11:02 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:46 13:02 13:16 13:32 13:46 14:02 14:16 14:32 
Taverny 11:08 11:22 11:38 11:52 12:08 12:22 12:38 12:52 13:08 13:22 13:38 13:52 14:08 14:22 14:38 
Vaucelles | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 
St-Leu-La-Foret | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 
Gros-Noyer-Saint-Prix | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 
Ermont Halte | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 
Ermont-Eaubonne 11:23 11:54 11:53 12:24 12:23 12:54 12:53 13:24 13:23 13:54 13:53 14:24 14:23 14:54 14:53 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Pair Persan Beaumont / Valmondois / Paris Nord 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Persan-Beaumont 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 
Champagne 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 
L’Isle-Adam-Parmain 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 
Valmondois 14:20 14:36 14:50 15:06 15:20 15:36 15:50 16:06 16:20 16:36 16:50 17:06 17:20 17:36 17:50 
Mériel 14:25 14:41 14:55 15:11 15:25 15:41 15:55 16:11 16:25 16:41 16:55 17:11 17:25 17:41 17:55 
Méry 14:34 14:50 15:04 15:20 15:34 15:50 16:04 16:20 16:34 16:50 17:04 17:20 17:34 17:50 18:04 
Frépillon 14:39 14:55 15:09 15:25 15:39 15:55 16:09 16:25 16:39 16:55 17:09 17:25 17:39 17:55 18:09 
Bessancourt 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:02 16:16 16:32 16:46 17:02 17:16 17:32 17:46 18:02 18:16 
Taverny 14:52 15:08 15:22 15:38 15:52 16:08 16:22 16:38 16:52 17:08 17:22 17:38 17:52 18:08 18:22 
Vaucelles 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 
St-Leu-La-Foret 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 
Gros-Noyer-Saint-Prix 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 
Ermont Halte 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 
Ermont-Eaubonne 15:24 15:23 15:54 15:53 16:24 16:23 16:54 16:53 17:24 17:23 17:54 17:53 18:24 18:23 18:54 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Pair Persan Beaumont / Valmondois / Paris Nord 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Persan-Beaumont 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 
Champagne 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:19 20:49 21:19 21:49 22:16 22:46 
L’Isle-Adam-Parmain 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:26 20:56 21:26 21:56 22:22 22:52 
Valmondois 18:06 18:20 18:36 18:50 19:06 19:20 19:36 20:06 20:32 21:02 21:32 22:02 22:27 22:57 
Mériel 18:11 18:25 18:41 18:52 19:11 19:25 19:41 20:11 20:37 21:07 21:37 22:07 22:30 23:00 
Méry 18:20 18:34 18:50 19:04 19:20 19:34 19:50 20:20 20:45 21:15 21:45 22:15 22:37 23:07 
Frépillon 18:25 18:39 18:55 19:09 19:25 19:39 19:55 20:25 20:50 21:20 21:50 22:20 22:41 23:11 
Bessancourt 18:32 18:46 19:02 19:16 19:32 19:46 20:02 20:32 20:56 21:26 21:56 22:26 22:46 23:16 
Taverny 18:38 18:52 19:08 19:22 19:38 19:52 20:08 20:38 21:01 21:31 22:01 22:31 22:50 23:20 
Vaucelles | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:42 21:05 21:35 22:05 22:35 22:53 23:23 
St-Leu-La-Foret | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:46 21:08 21:38 22:08 22:38 22:56 23:26 
Gros-Noyer-Saint-Prix | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 21:01 21:22 21:52 22:22 22:52 23:06 23:36 
Ermont Halte | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 21:05 21:26 21:56 22:26 22:56 23:09 23:39 
Ermont-Eaubonne 18:53 19:24 19:23 19:54 19:53 20:24 20:23 21:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:13 23:43 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Impair Paris Nord / Ermont Eaubonne / Persan Beaumont : 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Ermont-Eaubonne 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:00 08:30 08:25 08:55 09:00 09:25 09:30 09:55 10:00 10:25 
Ermont Halte 05:58 06:28 06:58 07:29 07:59 | | 08:29 08:59 | 09:30 | 10:00 | 10:30 
Gros-Noyer-Saint-Prix 06:01 06:31 07:01 07:33 08:03 | | 08:33 09:03 | 09:34 | 10:04 | 10:34 
St-Leu-La-Foret 06:12 06:42 07:12 07:46 08:16 | | 08:46 09:16 | 09:49 | 10:19 | 10:49 
Vaucelles 06:15 06:45 07:15 07:50 08:20 | | 08:50 09:20 | 09:53 | 10:23 | 10:53 
Taverny 06:18 06:48 07:18 07:53 08:23 08:15 08:45 08:53 09:23 09:15 09:57 09:45 10:27 10:15 10:57 
Bessancourt 06:22 06:52 07:22 07:59 08:29 08:21 08:51 08:59 09:29 09:21 10:03 09:51 10:33 10:21 11:03 
Frépillon 06:27 06:57 07:27 08:05 08:35 08:27 08:57 09:05 09:35 09:27 10:10 09:57 10:40 10:27 11:10 
Méry 06:31 07:01 07:31 08:10 08:40 08:32 09:02 09:10 09:40 09:32 10:15 10:02 10:45 10:32 11:15 
Mériel 06:37 07:07 07:37 08:18 08:48 08:40 09:10 09:18 09:48 09:40 10:24 10:10 10:54 10:40 11:24 
Valmondois 06:41 07:11 07:41 08:22 08:52 08:44 09:14 09:22 09:52 09:44 10:29 10:14 10:59 10:44 11:29 
L’Isle-Adam-Parmain 06:46 07:16 07:46 08:28 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 
Champagne 06:51 07:21 07:51 08:36 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 
Persan-Beaumont 07:03 07:33 08:03 08:50 09:03 09:43 10:03 10:43 11:03 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Impair Paris Nord / Ermont Eaubonne / Persan Beaumont : 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Ermont-Eaubonne 10:30 10:55 11:00 11:25 11:30 11:55 12:00 12:25 12:30 12:55 13:00 13:25 13:30 13:55 14:00 
Ermont Halte | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 
Gros-Noyer-Saint-Prix | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 
St-Leu-La-Foret | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 
Vaucelles | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 
Taverny 10:45 11:27 11:15 11:57 11:45 12:27 12:15 12:57 12:45 13:27 13:15 13:57 13:45 14:27 14:15 
Bessancourt 10:51 11:33 11:21 12:03 11:51 12:33 12:21 13:03 12:51 13:33 13:21 14:03 13:51 14:33 14:21 
Frépillon 10:57 11:40 11:27 12:10 11:57 12:40 12:27 13:10 12:57 13:40 13:27 14:10 13:57 14:40 14:27 
Méry 11:02 11:45 11:32 12:15 12:02 12:45 12:32 13:15 13:02 13:45 13:32 14:15 14:02 14:45 14:32 
Mériel 11:10 11:54 11:40 12:24 12:10 12:54 12:40 13:24 13:10 13:54 13:40 14:24 14:10 14:54 14:40 
Valmondois 11:14 11:59 11:44 12:29 12:14 12:59 12:44 13:29 13:14 13:59 13:44 14:29 14:14 14:59 14:44 
L’Isle-Adam-Parmain 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 
Champagne 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 
Persan-Beaumont 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:43 15:03 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Impair Paris Nord / Ermont Eaubonne / Persan Beaumont : 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Ermont-Eaubonne 14:25 14:30 14:55 15:00 15:25 15:30 15:55 16:00 16:25 16:30 16:55 17:00 17:25 17:30 17:55 
Ermont Halte 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 
Gros-Noyer-Saint-Prix 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 
St-Leu-La-Foret 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 
Vaucelles 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 
Taverny 14:57 14:45 15:27 15:15 15:57 15:45 16:27 16:15 16:57 16:45 17:27 17:15 17:57 17:45 18:27 
Bessancourt 15:03 14:51 15:33 15:21 16:03 15:51 16:33 16:21 17:03 16:51 17:33 17:21 18:03 17:51 18:33 
Frépillon 15:10 14:57 15:40 15:27 16:10 15:57 16:40 16:27 17:10 16:57 17:40 17:27 18:10 17:57 18:40 
Méry 15:15 15:02 15:45 15:32 16:15 16:02 16:45 16:32 17:15 17:02 17:45 17:32 18:15 18:02 18:45 
Mériel 15:24 15:10 15:54 15:40 16:24 16:10 16:54 16:40 17:24 17:10 17:54 17:40 18:24 18:10 18:54 
Valmondois 15:29 15:14 15:59 15:44 16:29 16:14 16:59 16:44 17:29 17:14 17:59 17:44 18:29 18:14 18:59 
L’Isle-Adam-Parmain 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 
Champagne 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 
Persan-Beaumont 15:43 16:03 16:43 17:03 17:43 18:03 18:43 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Impair Paris Nord / Ermont Eaubonne / Persan Beaumont : 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Ermont-Eaubonne 18:00 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:25 21:55 
Ermont Halte | | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 21:29 21:59 
Gros-Noyer-Saint-Prix | | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 21:33 22:03 
St-Leu-La-Foret | | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 21:46 22:16 
Vaucelles | | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 21:50 22:20 
Taverny 18:15 18:25 18:57 18:55 19:27 19:25 19:57 19:55 20:27 20:25 20:57 20:55 21:27 21:53 22:23 
Bessancourt 18:21 18:31 19:03 19:01 19:33 19:31 20:03 20:01 20:33 20:31 21:03 21:01 21:33 21:59 22:29 
Frépillon 18:27 18:38 19:10 19:08 19:40 19:38 20:10 20:08 20:40 20:38 21:10 21:08 21:40 22:05 22:35 
Méry 18:32 18:43 19:15 19:13 19:45 19:43 20:15 20:13 20:45 20:43 21:15 21:13 21:45 22:10 22:40 
Mériel 18:40 18:52 19:24 19:22 19:54 19:52 20:24 20:22 20:54 20:52 21:24 21:22 21:54 22:18 22:48 
Valmondois 18:44 18:57 19:29 19:27 19:59 19:57 20:29 20:27 20:59 20:57 21:29 21:27 21:59 22:22 22:52 
L’Isle-Adam-Parmain 18:48 19:04 19:36 19:34 20:06 20:04 20:36 20:34 21:06 21:04 21:36 21:34 22:06 22:28 22:58 
Champagne 18:56 19:12 19:44 19:42 20:14 20:12 20:44 20:42 21:14 21:12 21:44 21:42 22:14 22:36 23:06 
Persan-Beaumont 19:03 19:28 20:00 19:58 20:30 20:28 21:00 20:58 21:30 21:28 22:00 21:58 22:30 22:50 23:20 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Impair Paris Nord / Ermont Eaubonne / Persan Beaumont : 

Nombre de véhicules 
interurbains - 50 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

2 Bus 
SA 2 

Bus DI 

2 Bus 
SA 2 

Bus DI 

2 Bus 
SA 2 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Ermont-Eaubonne 22:25 22:55 23:25 23:55 00:06 00:36 01:06 
Ermont Halte 22:29 22:59 23:29 23:58 00:09 00:39 01:09 
Gros-Noyer-Saint-Prix 22:33 23:03 23:33 00:01 00:12 00:42 01:12 
St-Leu-La-Foret 22:46 23:16 23:46 00:12 00:23 00:53 01:23 
Vaucelles 22:50 23:20 23:50 00:15 00:26 00:56 01:26 
Taverny 22:53 23:23 23:53 00:18 00:29 00:59 01:29 
Bessancourt 22:59 23:29 23:59 00:22 00:33 01:03 01:33 
Frépillon 23:05 23:35 00:05 00:27 00:38 01:08 01:38 
Méry 23:10 23:40 00:10 00:31 00:42 01:12 01:42 
Mériel 23:18 23:48 00:18 00:37 00:48 01:18 01:48 
Valmondois 23:22 23:52 00:22 00:41 00:52 01:22 01:52 
L’Isle-Adam-Parmain 23:28 23:58 00:28 00:46 00:57 01:27 01:57 
Champagne 23:36 00:06 00:36 00:51 01:02 01:32 02:02 
Persan-Beaumont 23:50 00:20 00:50 01:03 01:14 01:44 02:14 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Pair Taverny / Ermont Eaubonne : 

Nombre de 
véhicules urbains - 

80 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Taverny 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 
Vaucelles 06:38 07:09 07:38 08:09 08:38 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 
St-Leu-La-Foret 06:42 07:13 07:42 08:13 08:42 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 
Gros-Noyer-Saint-Prix 06:55 07:28 07:55 08:28 08:55 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 
Ermont Halte 06:59 07:32 07:59 08:32 08:59 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 
Ermont-Eaubonne 07:03 07:37 08:03 08:37 09:03 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Pair Taverny / Ermont Eaubonne : 

Nombre de 
véhicules urbains - 

80 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Taverny 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 
Vaucelles 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 
St-Leu-La-Foret 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 
Gros-Noyer-Saint-Prix 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 
Ermont Halte 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:33 21:02 
Ermont-Eaubonne 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Sens Impair Ermont Eaubonne / Taverny : 

Nombre de 
véhicules urbains - 

80 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Ermont-Eaubonne 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 
Ermont Halte 08:14 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 
Gros-Noyer-Saint-Prix 08:18 08:48 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 
St-Leu-La-Foret 08:31 09:01 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 
Vaucelles 08:35 09:05 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 
Taverny 08:38 09:08 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 

Ermont Halte

BUS DE SUBSTITUTION



Ermont Halte 

Sens Impair Ermont Eaubonne / Taverny : 

Nombre de 
véhicules urbains - 

80 pl. 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 

1 Bus 
SA 1 

Bus DI 
Ermont-Eaubonne 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 
Ermont Halte 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 
Gros-Noyer-Saint-Prix 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 
St-Leu-La-Foret 16:04 16:34 17:04 17:34 18 :04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 
Vaucelles 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 
Taverny 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 

BUS DE SUBSTITUTION


	Sans titre



